licis, necnon quibusvis aliis applicationi-

bus et concessionibus dictorum legatorura
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et incerfonim nlilafonini; ncpi'ìviicsiis et

iiulultis a|iostolicis, (|uilm-einìiqiii' Ordi-

nibus, ecclesiis, hospifalibus el aliis piis

loci? ac miscrabilibus personi?, in genere

vel in specie, sub quibusvis verborum

formis et clausiilis, eliam molu proprio

el scientia ac de apostolicae potostatis

plriiiliuline simililms forsan factis el eon-

cessis, a ut in poslerum liendis et concn-

dendis; necnon (b'iiaruni et siniibum fa-

cuilalum el gratiarnni suspensione, per

iios, in praesenti anno Inbilei, ad similiter

nostrum et dictaeSedis beneplacilum, de

fratrum nostrorum Consilio, facta, quibus

omnibus, eliam si, prò illorum sufficienti

di'rogalione, de ipsis eorumque tolis teno-

libus specinlis, specifica, expressa, indi-

vidua ac de verbo ad verbum, non aulem

per clausulas gencrales id imporlanles
,

mentio seu quaevis alia expressio habcnda,

aul aliqua alia exquisita forma servanda

esset, illorum tenores praesentibus prò

sufficienler expressis el inserlis babenles,

illis alias in suo robore permansuris, bac

vice dumtaxat, specialiler et expresse, de

simili nostra scientia el potestatis pleni-

tudine, derogamus, ac cuiquam nohimus

ullalenus suffragari, celerisque contraiiis

qnibuscumque; aut si aliqnibus vel eonun

Ordinibus ab eadem Sede indiillùm exislal

quod interdici, ctc.

§ 21. Verum, quia difficile foret prae-

sentes etc.

.Nulli ergo omnino hominum liceal banc

paginam etc.

Si quis etc.

Dalum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicac millesimo

quingenlcsimo vigesimoquiulo , kalendis

iunii, ponlificatus nostri anno ii.

D;il. (tic 1 iiniii 1525, ponlif. anno il.
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XIII.

Eiordinrd.

CaiipA htiim

consliluUoiii--.

ì'rirìlrjiid. nìihilln et exeniptiones audi-

loriim Rulac fìomanae.

Clemens episcopns servns servorora Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Convenit aequitati Romani Pontificis, di-

gna prò merilis praeniia compensanlis,

illis potiores gralias ci favores impartir!

efìicaciler, qui non solum prò ipso Ro-

mano Ponlifice, scd eliam prò universali

Ecclesia ac Sedis Apostolicae bonorc, et,

personis ad illam conlluenlibus iuslitia

ministranda graviora sollicitudinis studia,

|M'ompta voluntate , iugiliT perforre, l't

lacti evidentia designante, malora eidem

Sedi devotionis obsequia studiosius im-

pendere dignoscuntur, ut exinde eorum